
 

 

ZARZĄDZENIE NR 153/13 

WÓJTA GMINY NAREWKA 

z dnia 29 kwietnia 2013 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy na 2013 r. 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, 

poz. 1240 z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz. 620, Nr 123, poz. 835, Nr 152, poz. 1020, Nr 238, poz. 1578, 

Nr 257, poz. 1726 z 2011 r Nr 185, poz. 1092, Nr 201, poz. 1183, Nr 234, poz. 1386, Nr 240, poz. 1429,  

Nr 291, poz. 1707, z 2012 r. poz. 1456, poz. 1530, poz. 1548) oraz § 11 Uchwały Nr XX/170/12 Rady Gminy 

Narewka z dnia 27 grudnia 2012 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Narewka na rok 2013, zarządzam  

co następuje:  

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 1.  

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków w ramach działu zgodnie z załącznikiem Nr 2.  

§ 3. Budżet po dokonanych zmianach wynosi:  

1) dochody ogółem: 25.884.793 zł w tym:  

- dochody bieżące: 13.556.461 zł  

- dochody majątkowe: 12.328.332 zł 

2) wydatki ogółem: 26.515.829 zł w tym:  

- bieżące: 11.437.448 zł  

- majątkowe: 15.078.381 zł 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego.  

Wójt 

Mikołaj Pawilcz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 3 czerwca 2013 r.

Poz. 2411



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 153/13 

Wójta Gminy Narewka 

z dnia 29 kwietnia 2013 r. 

 

Zmiany w planie dochodów budżetu Gminy na 2013 r.  

Rodzaj zadania: własne 

Dział  Rozdział  §  Nazwa  Plan przed zmianą  zmiana  Plan po zmianach  

1  2  3  4  5  6  7 

   bieżące    

854   Edukacyjna opieka wychowawcza  0  23 207  23 207 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów  0  23 207  23 207 

  2030  
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa  
na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin) 

0  23 207  23 207 

   bieżące razem: 12 319 041 23 207 12 342 248 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1  
pkt 2 i 3   

25 000  0  25 000 

   majątkowe    

   majątkowe razem: 12 238 523 0 12 238 523 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1  
pkt 2 i 3   

8 081 682  0  8 081 682 

 
Rodzaj zadania: zlecone 

Dział  Rozdział  §  Nazwa  Plan przed zmianą  zmiana  Plan po zmianach  

1  2  3  4  5  6  7 

   bieżące    

010   Rolnictwo i łowiectwo  0  47 805  47 805 

 01095  Pozostała działalność  0  47 805  47 805 

  2010  

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami  

0  47 805  47 805 

   bieżące razem 1 163 533 47 805 1 211 338 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3   

0  0  0 

   porozumienia jst razem: 92 684 0 92 684 

   Ogółem: 25 813 781 71 012 25 884 793 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3   

8 199 366  0  8 199 366 

Zwiększa się plan dotacji na realizację zadań własnych o kwotę 23.207 zł na podstawie pisma 

Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego w Białymstoku  Nr. FB-II.3111.133.2013.BB z dnia 10 kwietnia  

2013 r. z przeznaczeniem na dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej dla uczniów o charakterze 

socjalnym.  

Zwiększa się plan dotacji na realizację zadań zleconych o kwotę 47.805 zł na podstawie pisma 

Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego w Białymstoku  Nr. FB-II.3111.183.2013.AK z dnia 25 kwietnia  

2013 r. z przeznaczeniem na zwrot podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego 

wykorzystywanego do produkcji rolnej. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 2411



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 153/13 

Wójta Gminy Narewka 

z dnia 29 kwietnia 2013 r. 

 

Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy na 2013 r.  

Rodzaj: własne 

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 1 895 798 0 1 895 798 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi  465 357  0  465 357 

  4110  Składki na ubezpieczenia społeczne  33 396  -1 367  32 029 

  4440  
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych  

4 376  1 367  5 743 

630   Turystyka 1 344 546 0 1 344 546 

 63095  Pozostała działalność  1 344 546  0  1 344 546 

  4350  Zakup usług dostępu do sieci Internet  1 500  -500  1 000 

  4410  Podróże służbowe krajowe  0  500  500 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 132 410 23 207 155 617 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów  100  23 207  23 307 

  3240  Stypendia dla uczniów  100  23 207  23 307 

   Razem własne: 25 172 244 23 207 25 195 451 

 
Rodzaj: zlecone 

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 0 47 805 47 805 

 01095  Pozostała działalność  0  47 805  47 805 

  4300  Zakup usług pozostałych  0  937  937 

  4430  Różne opłaty i składki  0  46 868  46 868 

   Razem zlecone: 1 163 533 47 805 1 211 338 

   Razem porozumienia jst: 109 040 0 109 040 

   Ogółem: 26 444 817 71 012 26 515 829 

Zmiany w palnie wydatków dokonano w związku ze zmianą planu dotacji na zadania własne i zlecone  

oraz w celu właściwej realizacji zadań dokonano niezbędnych zmian w planie wydatków w ramach działu. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 2411


		2013-06-03T13:46:15+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




